
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Διάκου 15  -  ΤΚ 43132  -  Καρδίτσα 
Πληροφορίες: Γραφείο  Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 2441080301         2441080305 
didekar@sch.gr 

 
 
 
 
 
 

 

 
Καρδίτσα     19-9-2023 
 Αρ. Πρωτ.:  8700 

 ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 

   
 

ΘΕΜΑ: «Νέα ημερομηνία κατατακτηρίων εξετάσεων στο Μουσικό Σχολείο Καρδίτσας του 
σχ. έτους 2023-24» 
 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Έχοντας υπόψη 
1. Την υπ. αριθμ. 20923/Δ2/5-3-21 Υ.Α. με θέμα «Λειτουργία Μουσικών Σχολείων» 
2. Το υπ. αριθμ. 1068/18-9-23 έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Καρδίτσας με θέμα «Νέα 
ημερομηνία κατατακτηρίων εξετάσεων» 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

τη νέα ημερομηνία διεξαγωγής των κατατακτηρίων εξετάσεων τη Δευτέρα 25 Σεπτεμβρίου 
2023, ώρα 10.00 π.μ. στο Μουσικό Σχολείο Καρδίτσας. 
 
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να καταθέσουν αίτηση στη γραμματεία του Μουσικού 
Σχολείου Καρδίτσας μέχρι και την Παρασκευή 22 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 10.00 π.μ. 
 
 Ο Διευθυντής ΔΔΕ Καρδίτσας  
  
  
  
 Δρ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΗΣ 


		2023-09-19T12:20:33+0300




